
 

 

ДО 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  

Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животна средина 
Одделение за комунални работи  и локални патишта 

 

 

Б А Р А Њ Е 
за користење јавна површина при градежни работи 

 

 

 Од _____________________________________________________________ 
                                                                (име и презиме на физичко лице / назив на правно лице) 
 

______________________________________ бр. ______ од ___________________ 
                                                          (адреса на физичко лице / седиште на правно лице) 
 

со ЕМБГ/ЕДБ ________________________ и телефон за контакт _______________ 
 
 

Барам да ми се одобри користење на јавна површина за 
- истовар и оставање на градежен материјал при негово користење 
- пристап на товарно возило и градежна механизација,  

 

во траење од _____________________часа, дена, месеци, на ден  ___________ 
(од _________________ до _________________ ), 
 

на ул. _______________________________ бр. ______ во ____________________. 
 
Заради 
______________________________________________________________________ 
                                          (опис на градежните работи)   
______________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
за објект на КП бр.___________, КО ________________. 
 
Прилози:  -   Имотен лист (за градежни работи при одржување на постоечки објект) 

- Одобрение за градење (за нови градежни работи) 

- Административна такса  250,00 ден. 
 
 
 
 

______ 20__ година                                                                                Барател 
       Гевгелија 
                                                                                                      ___________________ 


